河南应用技术职业学院文件
豫应职院院字〔2016〕64号
河南应用技术职业学院
关于公布2015-2016学年教学能手评选结果的通知

院属各部门：
为进一步加强教师队伍建设，不断提高我院教师的教学水平，根据《河南应用职业技术学院关于印发教学能手评选办法的通知》的文件精神，我院于2015-2016学年组织开展了教学能手评选工作。本次评选由9院部推荐26名专兼职教师参评，经组织专家听评课、学生评议、同事评议等，共评选出6名教师为我院教学能手。现将评选结果公布如下：

    郜海超、李小闯、王珂、吴晓娜、陈一岩、端木冰冰

希望受到表彰的同志珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，发挥模范带头作用，再创佳绩。同时号召全院教师要以受表彰的同志为榜样，学习他们刻苦钻研、敬业乐教、无私奉献的精神，不断提高自身素质和能力，为推进河南应用技术职业学院教育事业持续健康快速发展做出新的更大的贡献。

2016年9月8日

	河南应用技术职业学院办公室         2016年9月8日印发